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3 listopada 2019

Listopad jest czasem szczególnej pamięci za zmarłych. Różaniec z wypominkami codziennie do1.
8 listopada br. o godz. 17.00. Kartki z wypominkami można składać w Zakrystii, Kancelarii
parafialnej lub na tacę.
Pierwsze dni listopada stanowią okazję do uzyskania odpustu zupełnego za zmarłych.2.
Uzyskiwanie odpustów przez wiernych w Kościele katolickim ma wielowiekową tradycję. Kto
uzyska odpust zupełny za zmarłych ratuje dusze z czyśćca. Odpust zupełny za zmarłych można
uzyskać od 1 do 8 listopada raz dziennie: nawiedzając cmentarz, będąc w stanie łaski
uświęcającej i przyjmując Komunię Świętą oraz odmawiając modlitwy: Ojcze nasz, Wierzę w
Boga i dowolną modlitwę w intencjach Ojca Świętego.
Składamy serdeczne podziękowanie wszystkim, którzy włączyli się w przygotowanie i przeżycie3.
Uroczystości Wszystkich Świętych i Dnia Zadusznego: kapłanom, siostrom zakonnym, braciom
z Kościelnej Służby Mężczyzn „Semper Fidelis”, Służbie liturgicznej i wszystkim posługującym
w Parafii Archikatedralnej.
Nabożeństwo Uwielbienia Bożego Miłosierdzia we wtorek o godz. 16.15 w Kaplicy Mariackiej.4.
Spotkanie Parafialnego Klubu Seniora w środę o godz. 16.00 w Kawiarence.5.
Msza Święta za zmarłych Biskupów i Kapłanów w czwartek 7 listopada br. o godz. 18.00.6.
Zapraszamy na katechezy neokatechumenalne do Kościoła Św. Jakuba w poniedziałki i7.
czwartki o godz. 20.00.
Dom Hospicyjny Caritas im. Św. Józefa zaprasza na kurs wolontariatu opiekuńczego wszystkie8.
osoby chcące służyć swoim czasem i obecnością ludziom chorym. Kurs rozpocznie się 16
listopada w sobotę o godz. 9.00 w Domu Hospicyjnym w Sopocie przy Al. Niepodległości 632.
Kurs jest bezpłatny. Warunkiem uczestnictwa jest ukończenie 18 roku życia.

Parafia Archikatedralna serdecznie zaprasza do wzięcia udziału w pielgrzymce śladami św.9.
Ojca Pio  w terminie 8 – 16 maja 2020 roku. Wszystkie szczegóły dotyczące tej pielgrzymki u
Ks. Adama lub w Zakrystii.

Rektor i Senat Politechniki Gdańskiej zapraszają w piątek, 8 listopada br. do Bazyliki10.
Archikatedralnej w Oliwie na koncert "In Memoriam" w wykonaniu Akademickiego Chóru
Politechniki Gdańskiej i Polskiej Filharmonii Kameralnej Sopot. W programie "Requiem"
Wolfganga Amadeusza Mozarta. Koncert rozpocznie się o godz. 19.00. Wstęp wolny.

Przy wyjściu ze Świątyni jest do nabycia aktualna prasa religijna, a w naszym sklepiku11.
pamiątki z Archikatedry i dewocjonalia.

Wnikając w klimat tych szczególnych dni pamięci, módlmy się za zmarłych naszych12.
parafian: Śp. Regina Bondy (l.95, ul. Grunwaldzka), duszpasterzy, siostry zakonne, zmarłych
świeckich posługujących niegdyś w Archikatedrze, zmarłych dobrodziejów a także zmarłych z
naszych rodzin. Dobry Jezu…


